
UCHWAŁA NR VI/73/2024 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2024r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212 ust. 1 i 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2024r. Nr XXXVII/406/2023 Rady Gminy Łąck z dnia 28.12.2023r. 
wprowadza się następujące zmiany: 1Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 351.071,24zł. i zmniejsza się 
o kwotę 251.715,52zł.            Dochody w łącznej kwocie wynoszą 44.994.537,48zł.  w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 344.519,74zł. i zmniejsza się o kwotę 109.975,00zł. tj. do   kwoty  
38.242.103,79zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6.551,50zł. i zmniejsza się o kwotę 141.740,52zł.  tj. do kwoty 
6.752.433,69zł.zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do               
Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2024r.  2Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 371.027,14zł i 
zmniejsza się o kwotę 271.671,42zł  Wydatki w łącznej kwocie  wynoszą  48.613.171,21zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 340.227,14zł. i zmniejsza się o kwotę 95.500,00zł.tj. do   kwoty  
36.982.967,79zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.800,00zł  i zmniejsza się o kwotę 176.171,42zł. tj.  do kwoty 
11.630.203,42zł.zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do    
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024r. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  na zadania  inwestycyjne na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 
3  do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024r. pn. „Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2024 rok” 

§ 3. W Uchwale budżetowej na 2024r. XXXVII/406/2023 Rady Gminy Łąck z dnia 28.12.2023r §10 
otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 50.037,26zł oraz 
wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32 i 38-
42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2029 ze 
zm.)  w kwocie 50.037,26zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 
6 do Uchwały budżetowej na 2024 rok pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2024 r.” 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Nr   XXXVIII/411/2024 z dnia 21 marca 2024r. 
pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Łąck za 2024 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Irena Śnieć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

400 0,00 15 570,50

0,00 0,00

0,00 15 570,50

0,00 0,00

0,00 62,50

0,00 15 000,00

0,00 508,00

700 0,00 14 432,47

0,00 0,00

0,00 14 432,47

0,00 0,00

0,00 14 330,00

0,00 25,00

0,00 7,47

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 976 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/73/2024 Rady Gminy Łąck z dn.27.12.2024r. - Dochody

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 992 400,50

0,00

1 992 400,50

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

1 976 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

175,50

Wpływy z usług 1 971 132,50

Wpływy z pozostałych odsetek 5 322,00

Gospodarka mieszkaniowa 146 479,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 479,50

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

129 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 399,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0640

0830

0920

0750

0920

0940

238,00

160 911,97

1 986 132,50

5 830,00

0,00

160 911,97

0,00

143 630,00

424,50

7,47

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/73/2024

Rady Gminy Łąck 

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 1



0,00 70,00

754 0,00 4 846,79

0,00 0,00

0,00 4 846,79

0,00 0,00

0,00 4 846,79

756 -5 000,00 62 516,04

0,00 0,00

-5 000,00 62 516,04

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 4 500,00

-5 000,00 0,00

0,00 23 316,04

0,00 4 700,00

758 0,00 29 685,30

0,00 0,00

0,00 29 685,30

0,00 0,00

0,00 22 000,00

0,00 7 685,30

801 -1 400,00 202 265,43

0,00 0,00

-1 400,00 202 265,431 398 722,54

0920

0940

11 851 575,73

0,00

371 297,68

1 317 238,05

1 599 587,97

0,00

1 599 587,97

Wpływy z różnych dochodów 1 220,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 458,00

0970 1 290,00

40 304,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 458,00

0,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

14 466 691,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

14 466 691,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

0,00

4 870 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

12 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 740 387,83

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

47 510,00

Różne rozliczenia 11 821 890,43

0940

0310

0350

0360

0500

0910

0,00

14 524 207,55

40 304,79

0,00

4 846,79

0,00

14 524 207,55

0,00

4 900 000,00

16 500,00

15 000,00

763 703,87

52 210,00

11 851 575,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

11 821 890,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 349 297,68

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 309 552,75

Oświata i wychowanie 1 398 722,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00

0,00 602,00

-1 400,00 0,00

0,00 187 873,93

0,00 586,20

0,00 13 203,30

855 -42 800,00 0,00

0,00 0,00

-42 800,00 0,00

0,00 0,00

-28 000,00 0,00

-14 800,00 0,00

900 -60 775,00 15 203,21

-60 775,00 0,00

-60 775,00 15 203,21

-60 775,00 0,00

0,00 300,00

0,00 353,21

0,00 12 000,00

0,00 200,00

0,00 750,00

0,00 1 600,00

-60 775,00 0,00

razem: -109 975,00 344 519,74 38 242 103,79bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

20 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

210 000,00

0660

0670

0970

0830

0920

0,00

8 539,39

21 002,00

208 600,00

14 653,30

839 968,81

2 382 806,19

0,00

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 953,19

Wpływy z różnych dochodów 1 450,00

652 094,88

Wpływy z pozostałych odsetek

Rodzina 2 425 606,19

0,00

2 425 606,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

70 440,00

19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 327 112,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 160,00

3 327 112,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 160,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

10 200,00

2 382 806,19

0,00

42 440,00

4 200,00

3 281 541,10

83 385,00

3 281 541,10

83 385,00

10 500,00

50 037,26

874 800,00

5 650,00

25 100,00

19 300,00

83 385,00

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

49 684,05

862 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 450,00

Wpływy z pozostałych odsetek 24 350,00

Wpływy z różnych dochodów 17 700,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

144 160,00

38 007 559,05

0690

0830

0640

0690

0830

0910

0920

0970

2007

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 3



-60 775,00 0,00

801 -52 000,00 0,00

0,00 0,00

-52 000,00 0,00

0,00 0,00

-52 000,00 0,00

900 -89 740,52 6 551,50

-73 397,10 0,00

-89 740,52 6 551,50

-73 397,10 0,00

0,00 6 551,50

-73 397,10 0,00

-16 343,42 0,00

razem: -141 740,52 6 551,50

-73 397,10 0,00

-251 715,52 351 071,24

-134 172,10 0,00

6300

0870

6207

6300

0,00

83 385,00

0,00

448 000,00

448 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 160,00

majątkowe

majątkowe

75 000,00

6 887 622,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 210 820,87

Ogółem: 44 895 181,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 354 980,87

(* kol 2 do wykorzystania

58 656,58

323 413,75

26 771,00

323 413,75

6 752 433,69

1 137 423,77

44 994 537,48

1 220 808,77

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

448 000,00

500 000,00

408 841,33

323 413,75

408 841,33

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 030,35

396 810,85

492 030,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 810,85

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 219,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

396 810,85

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 407 946,81 224 502,88 224 502,88 2 396,80 222 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 183 443,93 7 183 443,93 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 392 946,81 224 502,88 224 502,88 2 396,80 222 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 168 443,93 7 168 443,93 0,00 0,00

72 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 855,00 72 855,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 855,00 57 855,00 0,00 0,00

1 602 390,15 1 572 390,15 1 566 356,15 343 953,34 1 222 402,81 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

15 153,21 353,21 353,21 0,00 353,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

1 611 043,36 1 572 743,36 1 566 709,36 343 953,34 1 222 756,02 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00

921 431,25 891 431,25 891 431,25 0,00 891 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

15 153,21 353,21 353,21 0,00 353,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

930 084,46 891 784,46 891 784,46 0,00 891 784,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00

1 858 131,61 1 338 281,61 1 311 951,56 6 000,00 1 305 951,56 26 330,05 0,00 0,00 0,00 0,00 519 850,00 519 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 131,61 1 470 281,61 1 443 951,56 6 000,00 1 437 951,56 26 330,05 0,00 0,00 0,00 0,00 519 850,00 519 850,00 0,00 0,00

582 333,20 327 483,20 327 483,20 6 000,00 321 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 850,00 254 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 333,20 357 483,20 357 483,20 6 000,00 351 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 850,00 254 850,00 0,00 0,00

506 565,00 241 565,00 241 565,00 0,00 241 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 565,00 343 565,00 343 565,00 0,00 343 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

114 102,00 114 102,00 114 102,00 0,00 114 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 102,00 94 102,00 94 102,00 0,00 94 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 802,00 36 802,00 36 802,00 0,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/73/2024 Rady Gminy Łąck z dn.27.12.2024r. - Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01043

400

40002
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

60017

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
710

71004
zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/73/2024

Rady Gminy Łąck 

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 1



16 802,00 16 802,00 16 802,00 0,00 16 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 601 704,46 7 372 417,22 7 073 964,26 5 690 910,86 1 383 053,40 2 950,00 295 502,96 0,00 0,00 0,00 229 287,24 229 287,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

7 617 704,46 7 372 417,22 7 073 964,26 5 690 910,86 1 383 053,40 2 950,00 295 502,96 0,00 0,00 0,00 245 287,24 245 287,24 0,00 0,00

114 714,33 74 150,00 47 600,00 0,00 47 600,00 2 950,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 40 564,33 40 564,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

130 714,33 74 150,00 47 600,00 0,00 47 600,00 2 950,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 56 564,33 56 564,33 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

296 013,00 256 013,00 204 213,00 6 458,00 197 755,00 5 200,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 013,00 252 013,00 204 213,00 6 458,00 197 755,00 1 200,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

288 735,00 248 735,00 203 535,00 6 330,00 197 205,00 5 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 735,00 244 735,00 203 535,00 6 330,00 197 205,00 1 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

14 590 289,74 13 723 289,74 12 596 511,74 9 694 332,91 2 902 178,83 767 200,00 359 578,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00

-52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

192 873,93 192 873,93 192 873,93 0,00 192 873,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 731 163,67 13 916 163,67 12 789 385,67 9 694 332,91 3 095 052,76 767 200,00 359 578,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

6 700 485,22 6 700 485,22 6 472 366,22 5 458 503,32 1 013 862,90 11 200,00 216 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 359,74 9 359,74 9 359,74 0,00 9 359,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709 844,96 6 709 844,96 6 481 725,96 5 458 503,32 1 023 222,64 11 200,00 216 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598 955,52 3 598 955,52 2 887 823,92 2 034 822,58 853 001,34 649 764,60 61 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 514,19 183 514,19 183 514,19 0,00 183 514,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782 469,71 3 782 469,71 3 071 338,11 2 034 822,58 1 036 515,53 649 764,60 61 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 810,00 250 810,00 250 810,00 2 965,29 247 844,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00

-52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 810,00 250 810,00 250 810,00 2 965,29 247 844,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

4 275 905,44 2 575 905,44 623 513,76 418 048,80 205 464,96 0,00 1 952 391,68 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 905,44 2 590 905,44 638 513,76 433 048,80 205 464,96 0,00 1 952 391,68 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

1 924 719,80 224 719,80 224 319,80 167 114,80 57 205,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 719,80 239 719,80 239 319,80 182 114,80 57 205,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

5 658 248,38 4 985 231,71 4 789 701,71 284 588,08 4 505 113,63 25 000,00 930,00 169 600,00 0,00 0,00 673 016,67 673 016,67 0,00 0,00

-174 171,42 -71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 500,00 0,00 0,00 -102 671,42 -102 671,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484 076,96 4 913 731,71 4 789 701,71 284 588,08 4 505 113,63 25 000,00 930,00 98 100,00 0,00 0,00 570 345,25 570 345,25 0,00 0,00

514 611,00 215 510,00 40 910,00 31 200,00 9 710,00 5 000,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 299 101,00 299 101,00 0,00 0,00

-157 706,00 -71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 500,00 0,00 0,00 -86 206,00 -86 206,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 905,00 144 010,00 40 910,00 31 200,00 9 710,00 5 000,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 212 895,00 212 895,00 0,00 0,00

723 424,32 369 925,32 349 925,32 0,00 349 925,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 499,00 353 499,00 0,00 0,00

-16 465,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 465,42 -16 465,42 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 655 000,00

0,00

0,00

1 655 000,00

1 655 000,00

1 655 000,00

0,00

0,00

322 772,00

409 100,00

-86 328,00

0,00

0,00

212 895,00

299 101,00

-86 206,00

109 999,00

-122,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

801

855

900

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

750

71004

75095

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

80104

80113

85516

90005

90095

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do
szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

Dzi
ał

75412

przed zmianą

po zmianach

System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 958,90 369 925,32 349 925,32 0,00 349 925,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 033,58 337 033,58 0,00 0,00

48 513 815,49 36 738 240,65 30 871 408,69 17 290 182,09 13 581 226,60 1 928 597,21 3 608 634,75 169 600,00 0,00 160 000,00 11 775 574,84 11 775 574,84 0,00 0,00

-271 671,42 -95 500,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -4 000,00 0,00 -71 500,00 0,00 0,00 -176 171,42 -176 171,42 0,00 0,00

371 027,14 340 227,14 340 227,14 15 000,00 325 227,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00

48 613 171,21 36 982 967,79 31 191 635,83 17 305 182,09 13 886 453,74 1 924 597,21 3 608 634,75 98 100,00 0,00 160 000,00 11 630 203,42 11 630 203,42 0,00 0,001 977 772,00

109 877,00

0,00

2 064 100,00

-86 328,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 46 410,00 - 15 000,00

01043 35 955,00 - 15 000,00

35 955,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

400 30 000,00 8 300,00

40002 30 000,00 8 300,00

30 000,00 8 300,00

30 000,00 - 6 500,00

0,00 14 800,00

750 40 564,33 16 000,00

75095 40 564,33 16 000,00

0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

801 867 000,00 - 52 000,00

80113 867 000,00 - 52 000,00

867 000,00 - 52 000,00

867 000,00 - 52 000,00

900 373 915,67 - 16 465,42

Oświata i wychowanie

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do placówek
oświatowych prowadzonych przez Gminę Łąck

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż stacji ładowania dla samochodów elektrycznych

Zakup samochodu

Zakup samochodu osobowego

Administracja publiczna

815 000,00

357 450,25

815 000,00

815 000,00

815 000,00

16 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Matyldów - opracowanie
dokumentacji technicznej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  VI/73/2024  Rady Gminy  Łąck dn. 27.12.2024r. - Wydatki na zadania
inwestycyjne na 2024 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 31 410,00

20 955,00

56 564,33

16 000,00

23 500,00

14 800,00

56 564,33

38 300,00

38 300,00

38 300,00

20 955,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/73/2024

Rady Gminy Łąck 

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 1



90095 353 499,00 - 16 465,42

200 500,00 - 16 343,42

161 500,00 - 16 343,42

69 992,00 - 122,00

69 992,00 - 122,00

2 171 867,00 - 59 165,42Razem

Rrozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w miejscowości Grabina 69 870,00

2 112 701,58

Rozbudowa placu zbaw w miejscowości Wincentów 145 156,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

184 156,58

337 033,58

Zadania inwestycyjne realizowane są na gruntach i w obiektach należących do Gminy Łąck i po zakończeniu będą stanowiły własność Gminy Łąck.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 801 80101
Szkoły Podstawowe - Urząd Gminy w Nowym Duninowie  (
partycypacja w kosztach oddeleg. pracownika do pracy w
międzyzakł. organiz. związkowej)

11 200,00 11 200,00

2 600 60004 Gmina Miasto Płock (organizacja transportu lokalnego) 1 130,05 1 130,05

3 600 60004 Gmina Miasto Gąbin (organizacja transportu lokalnego) 25 200,00 25 200,00

37 530,05 0,00 37 530,05

Nazwa zadania

1 926 92605
Realizacja zadań z zakresu wychowania fizycznego, sportu i
rekreacji ruchu na terenie gminy

45 000,00 45 000,00

2 754 75412 Zakup drabiny przenośnej dla OSP w Zaździerzu 1 200,00 1 200,00

                Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr VI/73/2024  z dn. 27.12.2024r. 

Treść

Jednostki sektora
finansow publicznych

Jednostki spoza sektora
finansow publicznych

Razem jednostki sektora finansow publicznych

Kwota dotacji

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/73/2024

Rady Gminy Łąck 

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 1



2 754 75412 Zakup sprzętu i umundurowania bojowego dla OSP w Łącku 4 000,00 -4 000,00 0,00

50 200,00 -4 000,00 46 200,00

87 730,05 -4 000,00 83 730,05Ogółem

Razem jednostki spoza sektora finansow publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 2



Przed
zmianą 

Zmiana Po zmianie
Przed

zmianą 
Zmiana Po zmianie

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412
Dofinansowanie wydatków
bieżących na rzecz OSP Korzeń

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

754 75412
Dofinansowanie wydatków
bieżących na rzecz OSP Łąck

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

801 80113

Dofinansowanie zakupu autobusu
szkolnego na potrzeby dowozu
uczniów do placówek oświatowych
prowadzonych przez Gminą Łąck

500 000,00 -52 000,00 448 000,00 500 000,00 -52 000,00 448 000,00 448 000,00

900 90095
Rozbudowa placu zabaw w
miejscowości Wincentów

75 000,00 -16 343,42 58 656,58 75 000,00 -16 343,42 58 656,58 58 656,58

900 90095

Dofinansowanie wydatków
bieżących na zapobieganie
bezdomności zwierząt w gminie
Łąck

10 730,00 10 730,00 10 730,00 10 730,00 10 730,00

 Załącznik nr 5 do Uchwały   Nr  VI/73/2024
z dn. 27.12.2024r.

Wydatki ogółem z tego:

Zakres
porozumie

nia lub
umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/73/2024

Rady Gminy Łąck 

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 1



926 92601
Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego w Grabinie

223 977,00 223 977,00 223 977,00 223 977,00 223 977,00

754 75412
Modernizacja strażnicy OSP
Zaździerz

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

859 707,00 -68 343,42 791 363,58 859 707,00 -68 343,42 791 363,58 20 730,00 770 633,58Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie do uchwały nr VI/73/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku 
 
Dochody 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 8 zł. dotyczące wpływów z pozostałych odsetek (dostarczanie ciepła) 
GZK 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 500 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (dostarczanie wody) 
GZK 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 62,50 zł. dotyczące wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (dostarczanie wody) GZK 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 15.000 zł. dotyczące wpływów z usług (dostarczanie wody) GZK 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 70 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów  (UG) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 25 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (UG) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 330 zł. z tytułu wpływów na najmu (GZK) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 14.000 zł. z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy  
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 7,47 zł. z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(rozliczenia dotyczące cen energii elektrycznej)  
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 4.846,79 zł. z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(rozliczenia dotyczące cen energii elektrycznej)  
 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
- zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 5.000 zł. z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 4.500 zł. z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 4.700 zł. z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat (osoby prawne) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 23.316,04 zł. z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych (osoby 
fizyczne) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 30.000 zł. z tytułu podatku od nieruchomości (osoby fizyczne) 
 
Różne rozliczenia 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 22.000 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (odsetki od 
środków na rachunkach bankowych) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 7.685,30 zł. z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(rozliczenia dotyczące cen energii elektrycznej)  
 
Oświata i wychowanie 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 6,20 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (GZK)  
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 400 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (Szkoła Podstawowa 
w Łącku)  
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 8.203,30 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów – środki 
otrzymane na wypłaconą nagrodę przyznaną przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty dla nauczyciela 
(Szkoła Podstawowa w Łącku)  
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 1.100 zł. z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia z 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (Przedszkole Podlasie) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 335 zł. z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (Przedszkole Podlasie) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 80 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (Przedszkole w 
Podlasie)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 1



- zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 2.500 zł. z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia z 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (Przedszkole Łąck) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 267 zł. z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (Przedszkole Łąck) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 100 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (Przedszkole Łąck)  
- zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 52.000 zł. z tytułu pomocy udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja dotyczy zadania „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Łąck” w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Autobusy dla mazowieckich szkół – edycja 2023-2024  
- zwiększyć dochody bieżące z tytułu wpływów z usług o kwotę 183.514,19 zł. z tytułu pokrycia kosztów 
dotacji przekazanej dla niepublicznego przedszkola prowadzonego przez osobę inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego oraz pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego uczniów niebędących 
mieszkańcami gminy, w której uczeń uczęszcza do przedszkola prowadzonego przez gminę  
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 5.000 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów (nagroda w 
konkursie „Do Hymnu” z Narodowego Centrum Kultury) SzP 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 4.359,74 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów (wynajem Sali) 
SzP 
 
Rodzina 
- zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 14.800 zł. z tytułu wpływów z usług (opłaty za wyżywienie w 
żłobku) 
- zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 28.000 zł.  z tytułu wpływów z różnych opłat (opłaty za pobyt w 
żłobku) 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
- zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 16.343,42 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jst ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 
zadania „Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Wincentów”. 
- zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 122 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5  lit. a i b ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jst (dotyczy zadania „Rozwój infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej w miejscowości Grabina”)  
- zwiększyć dochody bieżące z tytułu wpływów z różnych opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska) o 
kwotę 353,21 zł.  
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 250 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (odsetki od 
nieterminowych płatności w zakresie odbioru ścieków) GZK 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 12.000 zł. z tytułu wpływów z usług (odbiór ścieków) GZK 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 300 zł. dotyczące wpływów z tytułu kosztów upomnień (pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami) GZK 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 200 zł. dotyczące wpływów z pozostałych odsetek (pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami) GZK 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 500 zł. z tytułu wpływów z pozostałych odsetek (dotyczy pozostałej 
działalności) (GZK) 
- zwiększyć dochody bieżące o kwotę 1.600 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów (dotyczy pozostałej 
działalności) (GZK) 
- zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 6.551,50 zł. z tytułu wpływów z tytułu sprzedaży składników 
majątkowych (dotyczy sprzedaży samochodu) (GZK) 
- zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 73.275,10 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich dotyczące projektu „Mazowsze bez smogu”  
- zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 60.775 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich dotyczące projektu „Mazowsze bez smogu”  
 
Zwiększyć dochody o kwotę 99.355,72 zł., tj. zwiększyć o kwotę 351.071,24 zł. i zmniejszyć o kwotę 
251.715,52 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 2



 
Wydatki  
Rolnictwo i łowiectwo  
- zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł. na realizację zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Matyldów – opracowanie dokumentacji technicznej” (dział 010, rozdział 01043) 
 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę 
- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 353,21 zł. na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na 
remont kolektora odprowadzającego wody popłuczne wraz z 3 studniami (odstojnikami) oraz zbiornikiem 
bezodpływowym dot. wód popłucznych pochodzących ze stacji uzdatniania wody w Sendeniu. (dział 400, 
rozdział 40002). (GZK) Zwiększenie ze środków pochodzących z opłat za korzystanie ze środowiska.  
- zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 6.500 zł. na zadanie „Zakup samochodu” (dział 400, rozdział 
40002) GZK 
- zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 14.800 zł. na zadanie „Zakup samochodu osobowego” (dział 400, 
rozdział 40002) GZK 
 
Transport i łączność 
- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł. na realizację zadań statutowych (zakup kruszywa) (dział 
600, rozdział 60016) GZK 
- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 102.000 zł. na realizację zadań statutowych (usługi remontowe) (dział 
600, rozdział 60017) GZK 
 
Działalność usługowa 
- zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę  20.000 zł. z tytułu realizacji zadań statutowych (sporządzenie mpzp 
dla fragmentu miejscowości Podlasie) (dział 710, rozdział 71004)  
 
Administracja publiczna 
- zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 16.000 zł. na zadanie „Zakup i montaż stacji ładowania dla 
samochodów elektrycznych” (dział 750, rozdział 75095) GZK 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł. z przeznaczeniem na dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom tj. dotacja dla OSP w Łącku  na  zakup 
sprzętu i umundurowania bojowego (hełmy – 6 szt., pilarka – podkrzesywarka) (dział 754, rozdział 75412) 
 
Oświata i wychowanie  
- zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 52.000 zł. na zadanie „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Łąck”, w tym 52.000 zł.  
dotyczy dofinansowania z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół” – edycja 2023-2024  (dział 801, rozdział 80113)  
- zwiększyć wydatki bieżące na zwrot kosztów udzielonej dotacji dla niepublicznych przedszkoli i zwrot 
kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach prowadzonych przez inne gminy na dzieci będące 
mieszkańcami gminy Łąck o kwotę 183.514,19 zł. (dział 801, rozdział 80104) 
- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. na realizację zadań statutowych (zakup mikrofonów w 
związku z otrzymaniem nagrody w konkursie „Do Hymnu”) (dział 801, rozdział 80101) SzP 
- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 4.359,74 zł. na realizację zadań statutowych (zakup nowych 
komputerów) (dział 801, rozdział 80101) SzP 
 
Rodzina  
- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł., w tym: na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (dział 
855, rozdział 85516) Żłobek 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
- zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 16.343,42 zł. na realizację zadania „Rozbudowa placu zabaw w 
miejscowości Wincentów” (dział 900, rozdział 90095) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 3



- zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 122 zł. na realizację zadania „Rozwój infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej w miejscowości Grabina”) (dział 900, rozdział 90095) 
- zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 86.206 zł. dotyczące zadania „Zakupy inwestycyjne – Mazowsze 
bez smogu” (dział 900, rozdział 90005, zadanie WPF)  
- zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 71.500 zł. z tytułu wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków unijnych „Mazowsze bez smogu” (dział 900, rozdział 90005, zadanie WPF)  
 
Zwiększyć  wydatki o kwotę 99.355,72 zł., tj. zwiększyć o kwotę 371.027,14 zł. i zmniejszyć o kwotę 
271.671,42 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358358CC-0FEE-4C45-BFCF-82B90E9981E6. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/73/2024 RADY GMINY ŁĄCK  z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2025-01-03T08:08:50+0100
	Anna Irena Śnieć




